
Pos 

CRF-MINIMOTARD 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

PIT BIKE 
1 

Num. 

55 
88 

137 
28 
67 
34 
15 
82 

4 
76 
99 

333 

Nome 

CONTE PAOLO 
CAVALIERE DANIELE 
RECINE PAOLO 
DI STASI DAVIDE 
ABATE ANDREA 
PLATONE ANTONIO 
CAMPANILE PAOLO 
CAMPAGIORNI SIMONE 
COLASANTI STEFANO 
RIZZI ANGELO 
SPAZIANI SIMONE 

CAU FABIO 

Classe 

CRF-MINIMOTARD 
CRF-MINIMOTARD 
CRF-MINIMOTARD 
CRF-MINIMOTARD 
CRF-MINIMOTARD 
CRF-MINIMOTARD 
CRF-MINIMOTARD 
CRF-MINIMOTARD 
CRF-MINIMOTARD 
CRF-MINIMOTARD 
CRF-MINIMOTARD 

PIT BIKE 

Punti 

500 
420 
340 
260 
240 
200 
200 
185 
165 
155 
120 

500 

Diff 

0 

80 

160 

240 

260 

300 

300 

315 

335 

345 

380 

0 

Gara1 

250 
210 
170 
120 
140 
90 
110 
100 
85 
80 
0 

250 

Gara2 

250 
210 
170 
140 
100 
110 
90 
85 
80 
75 
120 

250 

Mezzo 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

HONDA 

BMW 

Motoclub 

FRANCO MANCINI 2000 

TEAMBIRBA RACING 

FRANCO MANCINI 2000 

TEAMBIRBA RACING 

FRANCO MANCINI 2000 

FRANCO MANCINI 2000 

FRANCO MANCINI 2000 

FRANCO MANCINI 2000 

FRANCO MANCINI 2000 

THE CRIMINALS 

FRANCO MANCINI 2000 

4M RACING 

Team 
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Direttore Servizio Cronometraggio: Carlo CHINAPPI 

Direttore di Gara: Federico CAPOGNA 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

Camp. Supermoto Centro-Sud - 3a prova 

CRF/MINIMOTARD + PIT BIKE 

Classifica di Giornata 

Circuito "Il Sagittario" (LT) 1,540 km 

RISULTATI


